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VENETO

3a giornata attivita interzona Esordienti

100 Farfalla

Caorle, Domenica 24/01/2016 ore 16:50

Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

ANDREETTA MARTA
GESSI JASMINE
ZANARDO GIULIA
PARSADANOVA SOFIA
ZAMBON ALICE

BENOMAR BASMA
MASAT VANESSA
VICARIOTTO ALICE
ULIANA IRENE
FERRARI CAROLA
GRADINARU GIULIA

SEGATTO ALESSIA
FAVARETTO ALICE
CESCON ERIKA
MENEGALDO EMMA
RICETTO MARIA
STEFANI ANNA
CUzZzUuoL CAMILLA
PETRARIU GEORGIA

CORO' GRETA

LAGO GRETA
GIURIATO MARTINA
DE MARCHI ANNA
MATTIUZZI GIULIA
LION ANDREA ELENA
BARZAZI AGATA
NESHA ALESSIA

Serie

Anno

2004
2005
2004
2004
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005

2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005

RISULTATI

Foglion. 1
28/01/2016

Cat.: Esordienti A F

Societa

ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ASD ARCA NUOTO

RARI NANTES MOGLIANO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

ASD ARCA NUOTO
PARCO LIVENZA

MIRANO NUOTO

ASD ARCA NUOTO

RARI NANTES MOGLIANO
ASD ARCA NUOTO

PARCO LIVENZA

G.P. NUOTO MIRA

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO STRA

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
ASD ARCA NUOTO

Tempo

01:44.3
01:48.4
01:49.9
01:50.4
01:.52.7

01:34.6
01:37.9
01:39.4
01:39.8
01:41.2
01:55.6

01:22.1
01:27.1
01:29.4
01:30.6
01:31.3
01:33.5
01:35.5
01:37.9

01:12.8
01:14.8
01:17.4
01:18.1
01:18.9
01:19.3
01:19.9
01:20.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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