## 3a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 28/01/2016

## **RISULTATI**

**100 Farfalla** Serie Cat.: Esordienti A F

Caorle, Domenica 24/01/2016 ore 16:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4	ļ				
1°	4	ANDREETTA MARTA	2004	ASD ARCA NUOTO	01:44.3	
<b>2°</b>	6	GESSI JASMINE	2005	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:48.4	
3°	5	ZANARDO GIULIA	2004	ASD ARCA NUOTO	01:49.9	
<b>4°</b>	3	PARSADANOVA SOFIA	2004	RARI NANTES MOGLIANO	01:50.4	
<b>5</b> °	2	ZAMBON ALICE	2005	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:52.7	
Ser	ie n° 3	3				
1°	3	BENOMAR BASMA	2005	ASD ARCA NUOTO	01:34.6	
<b>2°</b>	5	MASAT VANESSA	2005	PARCO LIVENZA	01:37.9	
3°	2	VICARIOTTO ALICE	2005	MIRANO NUOTO	01:39.4	
<b>4°</b>	4	ULIANA IRENE	2005	ASD ARCA NUOTO	01:39.8	
5°	6	FERRARI CAROLA	2005	RARI NANTES MOGLIANO	01:41.2	
6°	7	GRADINARU GIULIA	2005	ASD ARCA NUOTO	01:55.6	
Ser	ie n° 2	2				
1°	4	SEGATTO ALESSIA	2004	PARCO LIVENZA	01:22.1	
<b>2°</b>	2	FAVARETTO ALICE	2005	G.P. NUOTO MIRA	01:27.1	
3°	3	CESCON ERIKA	2005	ASD ARCA NUOTO	01:29.4	
<b>4°</b>	8	MENEGALDO EMMA	2004	ASD ARCA NUOTO	01:30.6	
5°	7	RICETTO MARIA	2004	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:31.3	
6°	5	STEFANI ANNA	2005	CENTRO NUOTO STRA	01:33.5	
<b>7</b> °	1	CUZZUOL CAMILLA	2005	ASD ARCA NUOTO	01:35.5	
8°	6	PETRARIU GEORGIA	2005	ASD ARCA NUOTO	01:37.9	
Ser	ie n° 1					
1°	6	CORO' GRETA	2005	MIRANO NUOTO	01:12.8	
<b>2°</b>	2	LAGO GRETA	2004	MIRANO NUOTO	01:14.8	
3°	8	GIURIATO MARTINA	2004	MIRANO NUOTO	01:17.4	
<b>4°</b>	4	DE MARCHI ANNA	2004	CENTRO NUOTO STRA	01:18.1	
5°	5	MATTIUZZI GIULIA	2004	ASD ARCA NUOTO	01:18.9	
6°	1	LION ANDREA ELENA	2004	ASD ARCA NUOTO	01:19.3	
<b>7</b> °	7	BARZAZI AGATA	2005	G.P. NUOTO MIRA	01:19.9	
8°	3	NESHA ALESSIA	2005	ASD ARCA NUOTO	01:20.6	